
Veebruaris toimusid Eesti maleklubide 2025. aasta meistrivõistlused, mille võitis SK 
Diagonaal open-arvestuses ja Tallinna MK naiste arvestuses. Kahe turniiri üldarvestuses tuli 
esikohale SK Reval-Sport. Hea meel on näha, et klubide meistrivõistluste populaarsus on 
tõusuteel ja et turniiridel osales kokku rekordarv maletajaid – 94. Samuti aitasime läbi viia 
U18, U14 ja U10 noorte meistrivõistlused, tulemused leiab Eesti Maleliidu kodulehelt. 
Noorte turniiridel osales üle 100 mängija.  Palju õnne võitjatele! 

Veebruari alguses kogunes ka Eesti Maleliidu nõukogu ning kinnitati Eesti Maleliidu 2025. 
aasta eelarve. 16. veebruaril toimus malekohtunike eksam (NA litsentsi saamiseks), mille 
sooritas edukalt 7 kohtunikku.  

Jätkasime ka muude asjaajamistega, sh sõlmimise lepingu, et uuendada Eesti Maleliidu 
kodulehte ja lisada sinna uusi funktsionaalsusi. Usume, et see aitab tulevikus kaasa parema 
süsteemi loomisele litsentside ja turniiride osalustasude maksmiseks. 

Valmistame ette koolidega koostööprojekti, majandusaasta aruannet ja tegeleme ka 
erinevate toetusprojektidega.  

Registreerisime Eesti delegatsiooni ka aprillis toimuvale U8-U18 kiir- ja välkmale MM-ile, 
delegatsioonijuhiks Aleksandr Dusman. Tegeleme jooksvalt ka teiste aasta jooksul 
eesootavate lähetuste ettevalmistusega. 

Olime edukad ka mitme projektitaotlusega – saime rahastuse Tallinna linnalt sportlaste 
toetuseks. Esitasime uue taotluse ka Eesti Kultuurkapitalile. 

2025. aasta noortespordi toetus kahjuks vähenes 1229 euro võrra ja lõplik summa on 11549 
eurot. Märtsikuu jooksul maksame välja ka toetused lähtuvalt noortespordi toetuse 
jagamise tingimustest, mille juhatus kinnitas eelmise aasta 20. märtsil. 

 

Ilusat eesootavat kevadet soovides 

Villu Otsmann, Nikolai Kunitsõn, Triin Narva 

 

https://maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/6859-eesti-maleklubide-mv-2025
https://maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/6884-eesti-u18-u14-u10-mv-2025
https://maleliit.ee/maleliit/dokumendid/2024/NS_toetuse_kriteeriumid_2024.pdf

